Edição 2.483 | Ano 8
28 de julho de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8EZWJ5NS-XS38VIDA-HQP8EKNC-LJJRHHAX
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Rua Rui Barbosa s/n, Centro administrativo, Rio Real/BA. CEP: 48330-000.

CNPJ: 15.088.800/0001-83

Tel.: (75) 3426-1320

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 041/2025

O Agente de Contratção/Pregoeiro do Município de Rio Real/BA, no uso de suas atribuições legais,
comunica aos interessados em participar do Pregão Eletronico nº 041/2025, que tem como objeto:
Contratação de empresa especializada para locação, instalação e manutenção de usina geradora de
OXIGÊNIO - PSA, com no mínimo 95% de pureza, para atender a necessidade da Secretaria
Municipal De Saúde do Município de Rio Real – Estado da Bahia, conforme condições e exigências
estabelecidas neste instrumento, a alteração da data da sessão de abertura prevista anteriormente
para o dia 05/08/2025, às 09h00min. O Início da sessão pública será no dia 08/08/2025 as 09:00
horas, (Horário de Brasília). Fundamento Legal: 14,133/2021, Art. 28, I. Informações através do e-
mail: licitacao.rioreal2025@gmail.com.

Prefeitura Municipal de Rio Real-BA, 25 de julho de 2025.

José Horácio dos Santos

Agente de Contratação/Pregoeiro

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 042/2025

O Agente de Contratção/Pregoeiro do Município de Rio Real/BA, no uso de suas atribuições legais,
comunica aos interessados em participar do Pregão Eletronico nº 042/2025, que tem como objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço de locação de 02 (duas) ambulâncias tipo A –
simples remoção, zero quilômetro, visando garantir o transporte seguro e contínuo de pacientes no
âmbito da Rede Municipal de Saúde de Rio Real/BA, conforme condições e exigências estabelecidas
neste instrumento, a alteração da data da sessão de abertura prevista anteriormente para o dia
05/08/2025, às 09h00min. O Início da sessão pública será no dia 08/08/2025 as 13:00 horas, (Horário
de Brasília). Fundamento Legal: 14,133/2021, Art. 28, I. Informações através do e-mail:
licitacao.rioreal2025@gmail.com.

Prefeitura Municipal de Rio Real-BA, 25 de julho de 2025.

José Horácio dos Santos

Agente de Contratação/Pregoeiro

Edição 2.483 | Ano 8
28 de julho de 2025

Página 3

AVISO

Certificação Digital: 8EZWJ5NS-XS38VIDA-HQP8EKNC-LJJRHHAX
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO

		2025-07-28T00:10:21-0300